
№ 1013 от 22.05.2019 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.12.2018 № 2772». 

 

  

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

письма начальника Железногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН 

России по Курской области Ермаковой И.В. № 47/ТО/53/10 – 571 (вх. № К – 910 от 

06.05.2019), Администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от  20.12.2018 № 

2772 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2019 году» (в редакции постановлений Администрации города 

Железногорска от 11.04.2019 № 744, от 16.05.2019 № 973) изменение следующего 

содержания: 

-  приложение № 2 дополнить пунктом 23 следующего содержания: «23. МДОУ «ЦРР 

«Дюймовочка» - детский сад № 28». 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. опубликовать настоящее постановление в газете 

«Железногорские новости» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


